
別紙２－２

20

19

16

15

18

17

12

11

14

13

8

7

10

9

4

3

6

5

入札結果表

契約担当課 感染症対策課

入札日時 令和5年3月23日　午後1時30分

No. 4

業務名 新型コロナウイルス検体等輸送業務

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜）

摘要
（第1回） （第2回） （第3回）

2

1 ＪＳ関西株式会社 1,307,000 1,235,500 - 落札



別紙２－２

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜）

摘要
（第1回） （第2回） （第3回）

1 東武トップツアーズ株式会社堺支店 169,018,348 - 落札

入札結果表

契約担当課 感染症対策課

入札日時 令和5年3月24日　10時00分

No. 5

業務名 堺市新型コロナウイルス感染症自宅療養者への健康管理等及び事務処理、受診相談・入院調整センター運営業務

4

5

2

3

8

9

6

7

12

13

10

11

16

17

14

15

20

18

19



別紙２－２

入札結果表

契約担当課 感染症対策課

1 株式会社アンビュランス 22,022,500 ー ー 落札

2

入札日時 令和5年3月15日　午後2時00分

No. 6

業務名 令和5年度新型コロナウイルス感染症患者搬送及び救急連携業務

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜）

摘要
（第1回） （第2回） （第3回）

5

6

3

4

9

10

7

8

13

14

11

12

17

18

15

16

19

20



別紙２－２

入札結果表

契約担当課 感染症対策課

入札日時 令和5年3月10日　午前11時00分

No. 7

業務名 新型コロナウイルス感染症に係る高齢者施設等に対する往診等体制確保業務

2

3

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜）

摘要
（第1回） （第2回） （第3回）

1 ファストドクター株式会社 79,360,000 ー ー 落札

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

20



別紙２－２

入札日時 令和5年3月24日　午後4時30分

No. 8

業務名 自宅療養等応援パック商品調達・梱包業務(令和5年度)

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜）

摘要
（第1回） （第2回） （第3回）

入札結果表

契約担当課 感染症対策課

3

4

1
株式会社そごう・西武 商事事業本

部
\7,300- ー ー 落札

2 JS関西株式会社 ー ー ー 未提出

7

8

5

6

11

12

9

10

15

16

13

14

19

20

17

18



別紙２－２

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜）

摘要
（第1回） （第2回） （第3回）

1 JS関西株式会社 \11,025,000- 落札

入札結果表

契約担当課 感染症対策課

入札日時 令和5年3月24日　午前10時30分

No. 9

業務名 パルスオキシメーター・自宅療養等応援パック配送業務(令和5年度)

4

5

2

3

8

9

6

7

12

13

10

11

16

17

14

15

20

18

19



別紙２－２

入札結果表

契約担当課 感染症対策課

1 株式会社グローバルワーク \2,359,839- 落札

2

入札日時 令和5年3月24日　午後3時30分

No. 10

業務名 堺市自宅療養等支援受付センター運営業務(令和5年度)

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜）

摘要
（第1回） （第2回） （第3回）

5

6

3

4

9

10

7

8

13

14

11

12

17

18

15

16

19

20



別紙２－２

入札結果表

契約担当課 感染症対策課

入札日時 令和5年3月24日　午後2時30分

No. 11

業務名 自宅療養等応援パック商品調達・梱包及び自宅療養等応援パック等配送業務(令和5年度)

2 株式会社shoichi \42,119,000-

3

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜）

摘要
（第1回） （第2回） （第3回）

1 JS関西株式会社 \41,580,000- 落札

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

20



別紙２－２

入札日時 令和5年3月10日　午後1時12分

No. 12

業務名 予防接種パンチデータ作成業務

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜）

摘要
（第1回） （第2回） （第3回）

入札結果表

契約担当課 感染症対策課

3 トランス・コスモス株式会社 4,498,800

4 株式会社スタッフサービス 辞退

1 株式会社エス・ピー・シー 3,342,500 落札

2 株式会社アイ・オー・プロセス 3,722,200

7

8

5 日本コムシンク株式会社 辞退

6

11

12

9

10

15

16

13

14

19

20

17

18


